A fovorlo,

~Lt

REQUERIMENTO N° ll 2- , DE 2017

Requeremos urgência, nos termos do art. 3 3 6, inci so
II, do Regimento Interno, para o Projeto de Lei do Senado no
174, de 2016, que veda a implementação de franquia limitada de
consumo nos planos de internet banda larga fixa.

Sala das Sessões, em

r _:

~ ..J
....._.; -·-- ...

00122/2017
RQS